СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2022 № 358/46

О награждении Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Р Е Ш И Л:

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и

в связи с Всероссийским днём библиотек наградить Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа Щёлково:

- Беленкову Галину Рашидовну – ведущего библиотекаря Щёлковской

библиотеки №1 структурного подразделения Муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная

библиотека»;

- Булатову Ирину Николаевну - ведущего библиотекаря Фряновской

библиотеки №1 структурного подразделения Муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная

библиотека»;

- Григорьеву Веру Германовну - ведущего библиотекаря Мальцевской

сельской библиотеки структурного подразделения Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская

центральная библиотека»;

- Красноярова Андрея Валерьевича – водителя 5 разряда

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»;

- Ракитскую Ольгу Александровну - ведущего библиотекаря

Щёлковской детской библиотеки структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Щёлковская центральная библиотека»;

- Ильенко Елену Владимировну – директора Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская

центральная библиотека».

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково          А.В. Андронов